

**All Styles A/S**

**Skæringvej 109, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 78 85 26 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Jesper Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	All Styles A/S Skæringvej 109 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 78 85 26 15 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Per Asmund Christensen, formand Per Friis Jensen Rasmus Kvist Maarbjerg Jesper Wædeled
<b>Direktion</b>	Per Friis Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MS2 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med hårpynt, modesmykker og produkter til personlig pleje.

### Usædvanlige forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt, hvor regnskabstallene i indeværende år omfatter en omlægningsperiode på 18 måneder: 1. juli 2022 - 31. december 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.903 t.kr. mod 36.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.476 t.kr. mod 7.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022 (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.902.763</b>	<b>36.226.129</b>
1 Personaleomkostninger	-29.499.133	-25.997.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.144	-196.358
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.016.486</b>	<b>10.032.394</b>
Andre finansielle indtægter	138.292	82.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.534.244	-234.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.620.534</b>	<b>9.880.130</b>
Skat af årets resultat	-8.144.481	-2.173.286
<b>Årets resultat</b>	<b>28.476.053</b>	<b>7.706.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.476.053	2.706.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.476.053</b>	<b>7.706.844</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.214.751	1.426.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.214.751</u>	<u>1.426.375</u>
Deposita	870.104	1.779.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>870.104</u>	<u>1.779.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.084.855</u></b>	<b><u>3.205.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.463.024	8.348.176
Svømmende varer	10.170.574	3.657.241
Varebeholdninger i alt	<u>26.633.598</u>	<u>12.005.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.332.441	20.877.212
Andre tilgodehavender	21.430	26.944
Periodeafgrænsningsposter	15.652	878.804
Tilgodehavender i alt	<u>28.369.523</u>	<u>21.782.960</u>
Likvide beholdninger	<u>4.762.392</u>	<u>4.631.253</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.765.513</u></b>	<b><u>38.419.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.850.368</u></b>	<b><u>41.625.121</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.993.207	11.517.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.493.207</u></b>	<b><u>17.017.154</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.000	43.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.000</u></b>	<b><u>43.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.178.234	3.217.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.770.051	3.556.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	3.091.119
Selskabsskat	4.053.336	2.123.286
Anden gæld	4.577.540	12.576.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.329.161	24.564.967
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.329.161</u></b>	<b><u>24.564.967</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.850.368</u></b>	<b><u>41.625.121</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	8.810.310	5.000.000	14.310.310
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.706.844	5.000.000	7.706.844
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	11.517.154	5.000.000	17.017.154
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.476.053	10.000.000	11.476.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.000.000	0	17.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-17.000.000	0	-17.000.000
	<b>500.000</b>	<b>12.993.207</b>	<b>10.000.000</b>	<b>23.493.207</b>

## Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022 (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.869.310	20.671.905
Pensioner	2.195.773	5.072.715
Andre omkostninger til social sikring	171.335	96.517
Personaleomkostninger i øvrigt	262.715	156.240
	<u>29.499.133</u>	<u>25.997.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>31</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262.726	173.777
Andre finansielle omkostninger	1.271.518	61.100
	<u>1.534.244</u>	<u>234.877</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.178 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		26.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.215
Immaterielle rettigheder		0
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig huslejeudbetaling på 1.882 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 5-16 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 2.215 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS2 Holding ApS, CVR-nr. 25809424, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Holdingselskabet 29.05.1995 ApS pr. 30. april 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
